CALLE DE PIEDRA HACIA OTROS LOTES - HACIA VOLCAN
SUR: TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR  JUAN BAUTISTA ARAUZ SALDAÑA;  CALLE DE PIEDRA HACIA
QUEBRADA LLANA.     
ESTE: CALLE DE PIEDRA  HACIA VOLCAN.
OESTE: RESTO LIBRE DE FOLIO  5086 - CODIGO  4415 DE AMEC DE CHIRIQUI, S.A
CON UN VALOR DE DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO BALBOAS CON
VEINTICUATRO (B/.268,545.24) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

POTRERILLOS INVESTMENT CORP. (RUC 1167348-1-575383) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE